

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองสุโขทัย หมู่ที่ ๔ และหมู่ที่ ๖ ตำบลสุโขทัย อำเภอสุโขทัย จังหวัดนราธิวาส ความยาวไม่น้อยกว่า ๖๐๐ เมตร.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนราธิวาส.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร./๒๙,๒๐๐,๐๐๐.-บาท (ยี่สิบเก้าล้านสองแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๔.๑ งานก่อสร้างชลประทาน

- ๔.๑.๑ งานปรับพื้นที่
- ๔.๑.๒ งานดินชุดปรับระดับ
- ๔.๑.๓ งานดินถมหลังเขื่อน(เฉพาะค่าแรง)
- ๔.๑.๔ งานทรายถมชุ่มน้ำอัดแน่น
- ๔.๑.๕ งานแผ่นใยสังเคราะห์
- ๔.๑.๖ งานหินบรรจุกล่องเกเบี้ยน ๐.๕๐x๑.๐๐x๒.๐๐ ม. (หุ้ม PVC)

๔.๒ งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง คสล.

- ๔.๒.๑ งานเจาะสำรวจชั้นดิน
- ๔.๒.๒. เสาค้ำ คอ.รูปตัวไอ ๐.๓๕x๐.๓๕x๑๒.๐๐ ม.
- ๔.๒.๓. คานรัดหัวเสาค้ำสมอ GB๑
- ๔.๒.๔. แผงเสียบ คสล. ๐.๘๕x๐.๑๕x๐.๗๐ ม.
- ๔.๒.๕. พื้น คสล. GS
- ๔.๒.๖. บันได ST (๑) คสล.
- ๔.๒.๗. ท่อ คสล. ๐.๔๐ ม. (๔ ท่อน)
- ๔.๒.๘. ราวเขื่อน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๓.....เป็นเงิน...../๒๙,๑๖๐,๐๐๐.-บาท (ยี่สิบเก้าล้านหนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
- ๖.๒ แบบสรุปปริมาณงานและราคาก่อสร้าง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นายอาทิตย์ ศรีสุวรรณ
- ๗.๒ นายอุดร อนันตพิริพงศ์
- ๗.๓ นายปกครอง คณานุรักษ์

- วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
- วิศวกรโยธาชำนาญการ
- นายช่างโยธาชำนาญงาน

- ประธานกรรมการ
- กรรมการ
- กรรมการ

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง

ประเภท โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองสุโขทัย

เจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนราธิวาส

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 6 ตำบลสุโขทัย อำเภอสุนทราราสี จังหวัดนราธิวาส ความยาวไม่น้อยกว่า 600 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนราธิวาส

แบบเลขที่ สยผจ.นธ. 213/2567

คำนวณราคากลางเมื่อ

กันยายน 2567

ลำดับ ที่	คำวัสดุและแรงงาน	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างชลประทาน	4,539,274.41	
2	งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง คสล.	23,238,503.39	
3	ค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน 5% ตามมติคร.ม ลว. 18 ม.ค. 2548 <u>เงื่อนไข</u> เงินล่วงหน้าจ่าย 15% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	1,388,888.89	
	รวมเป็นเงิน	29,166,666.69	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	29,160,000.00	
	ตัวหนังสือ (ยี่สิบเก้าล้านหนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)		

คำสั่งจังหวัดที่ 4326/2567 ลงวันที่ 12 กันยายน 2567

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาทิตย์ ศรีสุวรรณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอุดร อนันตบริพัทธ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายปกครอง คณานุรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปปริมาณงานและราคาค่างานก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองสุโขทัย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 6 ตำบลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ความยาวไม่น้อยกว่า 600 เมตร

วันที่ กันยายน 2567

แบบเลขที่ สยผ.นธ. 213/2567

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาค่าก่อสร้าง		
							ค่าก่อสร้างต่อหน่วย	ค่าก่อสร้าง	
1. งานก่อสร้างชลประทาน									
1.1	งานปรับพื้นที่	3,000.00	ตร.ม.	2.72	8,160.00	1.2905	3.51	10,530.48	
1.2	งานดินขุดปรับระดับ	5,400.00	ลบ.ม.	19.65	106,110.00	1.2905	25.36	136,934.96	
1.3	งานดินถมหลังเขื่อน(เฉพาะค่าแรง)	1,200.00	ลบ.ม.	23.27	27,924.00	1.2905	30.03	36,035.92	
1.4	งานทรายถมชุ่มน้ำอัดแน่น	1,800.00	ลบ.ม.	379.76	683,568.00	1.2905	490.08	882,144.50	
1.5	งานแผ่นใยสังเคราะห์	5,788.00	ตร.ม.	85.66	495,800.08	1.2905	110.54	639,830.00	
1.6	งานหินบรรจุกล่องเบ้ขนาด 0.5x1.0x2 ม.(หุ้ม PVC)	902.00	ลบ.ม.	2,434.47	2,195,891.94	1.2905	3,141.68	2,833,798.55	
รวมค่างานข้อ 1					3,517,454.02			4,539,274.41	
2. งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง คลส.									
2.1	งานเจาะสำรวจชั้นดิน	2.00	จุด	15,000.00	30,000.00	1.2155	18,232.50	36,465.00	
2.2	เสาเข็ม คอกรูปตัวไอ 0.35x0.35 x12.00 ม.	652.00	ต้น	19,631.36	12,799,647.84	1.2155	23,861.92	15,557,971.95	
2.3	คานรั้วหัวเสาเข็มสมอ GB1	620.00	ม.	2,212.00	1,371,440.00	1.2155	2,688.69	1,666,985.32	
2.4	แผงเสียบ คลส. 0.85x0.15 x0.70 ม.	3,148.00	ชิ้น	954.00	3,003,192.00	1.2155	1,159.59	3,650,379.88	
2.5	พื้น คลส. GS	566.00	ม.	1,437.00	813,342.00	1.2155	1,746.67	988,617.20	
2.6	บันได ST (1) คลส.	4.00	ชุด	42,800.00	171,200.00	1.2155	52,023.40	208,093.60	
2.7	ท่อ คลส. 0.40 ม. (4 ท่อน)	7.00	จุด	2,514.39	17,600.71	1.2155	3,056.24	21,393.66	
2.8	ราวเขื่อน	629.00	ม.	1,450.00	912,050.00	1.2155	1,762.48	1,108,596.78	
รวมค่างานข้อ 2					19,118,472.56			23,238,503.39	
รวมค่างานทั้งสิ้น 1+2					22,635,926.58			27,777,777.80	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น (ข้อที่ 6)					22,635,926.58	รวมราคากลางทั้งสิ้น (ข้อที่ 7)			
						27,777,777.80			



